
ごあいさつ
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当社第15回定時株主総会を2025年6月26日（木）に開催いたしま
すので、ここに招集ご通知をお届けいたします。
　2025年度は、第4次中期経営計画の始まりの年であり、当社は、「筋肉質
な経営体質への転換」と、「ポートフォリオ再編」に注力してまいります。
　株主の皆様におかれましても、引き続き変わらぬご支援を賜りますようよ
ろしくお願い申し上げます。

宮 田  知 秀代表取締役 社長執行役員
2025年6月

2025/05/17 15:40:50 / 24177884_ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社_招集通知

ENEOSグループ理念

使命

大切にしたい価値観
社会の
一員として

高い倫理観
誠実・公正であり続けることを価値観の中核とし、高い倫理観を持って企業活動を行います。
安全・環境・健康
安全・環境・健康に対する取り組みは、

い の ち

生命あるものにとって最も大切であり、常に最優先で考えます。
人々の暮らし
を支える存在
として

お客様本位
お客様や社会からの期待・変化する時代の要請に真摯に向き合い、
商品・サービスの安定的な供給に努めるとともに、私たちだからできる新たな価値を創出します。

活力ある
未来の実現に
向けて

挑戦
変化を恐れず、新たな価値を生み出すことに挑戦し続け、

こんにち

今日の、そして未来の課題解決に取り組みます。
向上心
現状に満足せず、一人ひとりの研鑽・自己実現を通じて、会社と個人がともに成長し続けます。

地球の力を、社会の力に、そして人々の暮らしの力に。
エネルギー・資源・素材における創造と革新を通じて、社会の発展と活力ある未来づくりに貢献します。

－ 2 －


